


 

11 

PIEGĀDES KOMPLEKTS (sk.  B  attēlu shēmā)      LAV  
① – krūstkāja ⑥ – mehānisms ⑪ – M5×16 skrūves (2 gab.) ⑭ – galvas spilvens 

② – riteņi (5 gab.) ⑦ – sviras (kreisā, labā) ⑫ – aizbāzni (2 gab.) ⑮ – aizsargcimdi (2 gab.) 

③ – gāzes pacēlājs ⑧ – atzveltne ⑬ – M8×25 skrūves ar paplāksnēm 
(16 gab., ieskrūvēti sēdeklī un 
atzveltnē) 

⑯ – ātrā lietošanas pamācība 

④ – sēdeklis ⑨ – pārsega plāksnes (2 gab.) ⑰ – shēma 
⑤ – roku balsti (kreisais, labais) ⑩ – daudzfunkciju instruments 

 
APRAKSTS 

Mērķis. Lorgar Embrace 533 ir ergonomisks spēļu krēsls uz riteņiem, kas 
nodrošina lietotājam ērtu sēdus vai pusguļamajus stāvokli. Lietošanai 
mājās. 
Konstrukcijas iezīmes. Galvas spilvens, regulējams jostasvietas balsts. 
Polsterējums: eko āda (poliuretāns). Pildījums: auksti formētas putas 
(putu poliuretāns). Rāmis: metāla, biezums 1,8 mm. Sēdeklis: 47×52 cm. 
Atzveltne: 83×54 cm. Krūstkāja: alumīnija sakausējums, Ø 70 cm. Riteņi 
(Ø 75 mm), roku balsti: poliuretāns. Svars: 25,2 kg. 
Veidi (krāsas): LRG-CHR533B (melnā); LRG-CHR533BR (melnā, 
sarkanā). 
Funkcionālās iezīmes. Gāzes pacēlājs: 4. klase; maksimālā slodze 
150 kg. Regulējams augstums: sēdeklis – 47–54 cm no grīdas; kopējais 
augstums – 123,5–130,5 cm. Mehānisms: multibloks, šūpoļu regulēšana 
un bloķēšana. 4 virzienos regulējami roku balsti. Atzveltnes slīpuma 
leņķis: 90–155°. Darba apstākļi: temperatūra 0…+45 °C, relatīvais 
mitrums 45–75 %. Uzglabāšanas apstākļi: temperatūra −20…+45 °C, 
relatīvais mitrums 45–75 %. 

MONTĀŽA 
Uzmanīgi izpakojiet visas krēsla daļas. Pārbaudiet visu piederumu 
pieejamību un daudzumu (sk.  B  attēlu shēmā un sadaļu "Piegādes 
komplekts" iepriekš). 
Valkājiet aizsargcimdus. Izmantojiet rokas instrumentu, lai pievilktu 
skrūves (daudzfunkciju instruments ir iekļauts komplektā). 

BRĪDINĀJUMS! Neizmantojiet mehāniskus instrumentus (akumulatora 
skrūvgriezi, elektrisko skrūvgriezi), nepārspīlējiet skrūves. Tas var sabojāt 
stiprinājumus. 

Veiciet šādas darbības pēc secības (sk.  A  attēlu shēmā). 

BRĪDINĀJUMS! Lai piestiprinātu roku balstus, mehānismu un atzveltni, 
iepriekš atskrūvējiet skrūves stiprinājuma vietās. 

 1  Ievietojiet riteņus krūstkājā. 
 2  Novietojiet krūstkāju ar riteņiem uz grīdas, ievietojiet gāzes pacēlāju. 
 3  Piestipriniet sēdeklim roku balstus (kreisais, labais). Ieteicams 
izmantot piemērotu balstu (piemēram, kastīti no krēsla, tabureti). 
 4  Piestipriniet mehānismu. Uzstādiet sviras tajā. 
 5  Novietojiet sēdekli uz gāzes pacēlāja. 
 6  Piestipriniet atzveltni pie sēdekļa sliedēm. 
BRĪDINĀJUMS! Ieskrūvējiet skrūves abās pusēs apmēram līdz pusei un 
pēc tam vienu pēc otras pievilciet tās tā, lai atzveltne stingri nostiprinātos 
sēdekļa centrā un neslīdētu pret kādu no sliedēm. 

 7  Uzlieciet plastmasas cilpas uz atzveltnes sliedēm, aizveriet skrūves ar 
aizbāžņiem. 

BRĪDINĀJUMS! Pēc divām lietošanas nedēļām pārbaudiet, vai visi 
skrūvju savienojumi ir droši. 

REGULĒŠANA 
Roku balsti: sk.  C  attēlu shēmā. 
Sēdekļa augstums: sk.  D  attēlu shēmā. Palieciet krēslā tā, lai sēdeklis 
būtu nolaists; piecelieties no krēsla tā, lai sēdeklis būtu pacelts. 
Krēsla šūpošana. Elastības regulēšana, šūpoļu bloķēšana/atbloķēšana: 
sk.  E  attēlu shēmā. 
Atzveltnes slīpuma leņķis: sk.  F  attēlu shēmā. 

BRĪDINĀJUMS! Lai izvairītos no kritiena, atzveltni nolieciet līdz 
pusguļamajam stāvoklim tikai tad, ja šūpoļu mehānisms ir iepriekš 
nobloķēts (kad rāmis ir vertikālā stāvoklī). 

Jostasvietas balsts: sk.  G  attēlu shēmā. 
Ja nepieciešams, nostipriniet vai noņemiet spilvenu (sk.  G  attēlu 
shēmā). 

 
DROŠAS LIETOŠANAS NOTEIKUMI 

Lai izvairītos no traumām un krēsla bojājumiem, ir aizliegts: 
� izmantot krēslu citiem mērķiem, nevis tam paredzētajiem; 
� sēdēt uz sēdekļa malas, uz roku balstiem; 
� stāvēt uz krēsla; 
� sēdēt krēslā kopā ar citu personu; 
� balstieties ar visu ķermeni tikai uz krēsla atzveltnes;  
� noliekties krēslā tā, lai krūstkāja balstītos tikai uz diviem riteņiem; 
� novietot rokas un pirkstus vietā, kur atzveltne piestiprināta pie 

sēdekļa; 
� regulējot sēdekli, strauji pārvietoties krēslā; 
� pārsniegt sēdekļa pieļaujamo slodzi; 
� nospiest nolaisto atzveltni, stumjot vai izvelkot krēslu, kad tajā atrodas 

cilvēks; 
� noliekt atzveltni līdz pusguļamajam stāvoklim, ja šūpoļu mehānisms 

nav iepriekš nobloķēts, kad rāmis ir vertikālā stāvoklī. 

Nepakļaujiet krēslu augstai temperatūrai un neatstājiet to pārāk ilgi 
sildītāju tuvumā vai saulē. 

KOPŠANA UN APKOPE 
Ik pēc 6 mēnešiem pārbaudiet, vai skrūvju savienojumi ir droši. Regulārai 
tīrīšanai izmantojiet mīkstu drānu (sausu vai nedaudz samitrinātu ar 
ūdeni). Nelietojiet abrazīvus materiālus vai asus mazgāšanas līdzekļus. 
Ja polsterējums ir stipri netīrs, izmantojiet īpaši polsterējumam paredzētu 
mazgāšanas līdzekli, ievērojot uz iepakojuma norādījumus. 

PROBLĒMU NOVĒRŠANA 
Ja piegādes komplekts neatbilst shēmā norādītajam sarakstam, 
sazinieties ar iepirkuma punktu. Ja rodas čīkstēšana, pārbaudiet, vai 
skrūvju savienojumi ir droši. 
Jebkuru darbības traucējumu gadījumā sazinieties ar iepirkuma punktu 
vai servisa centru. Nemēģiniet produktu labot paši. 

GARANTIJAS APKALPOŠANA 
Garantijas termiņš sākas, kad prece tiek pārdota mazumtirdzniecības 
vietā galapatērētājam. Lai saņemtu garantijas apkalpošanu, sazinieties ar 
iegādes vietu, uzrādot austiņas un maksājumu apliecinošu dokumentu. 
Garantijas laiks un kalpošanas laiks ir 2 gadi, ja vien vietējos tiesību aktos 
nav noteikts citādi. 
Uz krēsliem Lorgar neattiecas ražotāja garantija: 
� materiāliem, kas ir pakļauti nodilumam (polsterējums, riteņu pārvalki, 

roku balstu pārvalki, jostas);  
� defektiem, kas radušies dabiska nolietojuma vai dabiskas 

novecošanās rezultātā (skrāpējumiem, iespiedumiem, plīsumiem, 
lūzumiem); 

� par bojājumiem, kas radušies, neievērojot ieteikumus, kuri izklāstīti 
ātrās lietošanas pamācībā un pilnajā lietotāja rokasgrāmatā; 

� par bojājumiem, kas radušies gala klienta nepareizas transportēšanas 
vai apstrādes dēļ. 

BRĪDINĀJUMS! Pilna garantijas informācija ir pieejama vietnē 
lorgar.eu/warranty-terms. 

PAPILDU INFORMĀCIJA 
Šajā dokumentā ietvertā informācija var tikt mainīta bez iepriekšēja 
brīdinājuma lietotājiem. Jaunākā informācija un detalizēti produktu 
apraksti, sertifikāti, garantijas nosacījumi ir pieejami pilnajā lietotāja 
rokasgrāmatā vietnē lorgar.eu/drivers-and-manuals. Ražotājs: ASBISc 
Enterprises PLC, Iapetou, 1, Agios Athanasios, 4101, Limassol, Cyprus 
(Kipra). Ražots Ķīnā. 

  


